UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIAPró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis
ADITIVO Nº 01 AO EDITAL PROAE Nº 01/2024 -

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONCESSÃO DE BOLSA INCLUSIVA

A Pró -reitoria de Açõ es Afirmativas e Assuntos Estudantis (PROAE) da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuiçõ es legais, observando os itens 12.1 e 12.2 do referido edital supracitado, torna pú blico o presente aditivo que altera    o  Cronograma estabelecido no Edital  PROAE nº 01/2023,   conforme segue abaixo:
Onde se lê:12.1. O processo seletivo para a Bolsa Inclusiva seguirá  o cronograma abaixo:DATA ETAPAS09/02/2024 Lançamento do Edital09/02/2024 a 18/02/2024 Inscriçõ es com envio de documentação20/02/2024 a  22/02/2024 Aná lise de documentação23/02/2024 Divulgação das inscriçõ es homologadas24/02/2024 a 24/02/2024 (até  à s 18h) Período para Interposição de recursos 28/02/2024 Resultado da interposição de recursos 29/02/2024 Agendamento das entrevistas 01/03/2024 a 04/03/2024 Entrevistas com a equipe multiprofissional 05/03/2024 Publicação do resultado parcial 06/03/2024 a 07/03/2024 Período para Interposição de recursos 08/03/2024 Resultado da interposição de recursos 08/03/2024 Publicação do Resultado Final 11/03/2024 a 13/03/2024 Período reservado para formaçãodoestudante  selecionado  e  assinatura  do Termo de Compromisso.14/03/2024 Início das atividades
Leia-se:12.1. O processo seletivo para a Bolsa Inclusiva seguirá  o cronograma abaixo:DATA ETAPAS09/02/2024 Lançamento do Edital09/02/2024 a 18/02/2024 Inscriçõ es com envio de documentação20/02/2024 a  22/02/2024 Aná lise de documentação23/02/2024 Divulgação das inscriçõ es homologadas24/02/2024 a 24/02/2024 (até  à s 18h) Período para Interposição de recursos 28/02/2024 Resultado da interposição de recursos 29/02/2024 Agendamento das entrevistas

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIAPró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis
 01/03/2024 a 05/03/2024 Entrevistas com a equipe multiprofissional 06/03/2024 Publicação do resultado parcial 06/03/2024 a 07/03/2024 Período para Interposição de recursos 08/03/2024 Resultado da interposição de recursos 08/03/2024 Publicação do Resultado Final 11/03/2024 a 13/03/2024 Período reservado paraformação doestudante  selecionado  e  assinatura  do Termo de Compromisso.14/03/2024 Início das atividades

Barreiras-BA, 27 de fevereiro de 2024.

ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZAResponsável pela Pró -Reitoria de Açõ es Afirmativas e Assuntos Estudantis

	SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONCESSÃO DE BOLSA INCLUSIVA

		2024-02-27T16:14:58-0300